Администрация сельского поселения «Иля»
Муниципального района «Дульдургинский район»
Забайкальского края

«__» __________ 2016 г.                        с. «Иля»                                          № ___

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О создании штаба оповещения и пункта сбора по администрации сельского поселения «Иля»»

В соответствии с Постановлением Главы сельского поселения «Иля»  Об утверждении комплексной программы "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения «Иля» на 2011-2012 годы" от 18.04.11. А также в соответствии со ст. 7.п.31., Устава сельского поселения «Иля» от 23 апреля 2010 года N 89, в целях обеспечения соблюдения действующего законодательства РФ.

1. Создать на базе администрации сельского поселения «Иля» для оповещения и поставки граждан, пребывающих в запасе и предназначенных для укомплектования ВС РФ
Определить место развертывания штаба оповещения и пункта сбора в течении 4 часов после получения сигналов на приведения в боевую готовность от дежурного по ВК РК по Дульдургинскому району.
2. Назначить администрацию штаба по оповещению и пункта сбора:
- Начальник ШО и ПС – Гомбоева Б.А.
- Зам . Начальника ШО и ПС – Дрёмина Т.А.
- Начальник пункта сбора – Кузнецова М.И.
- Комендант – Муратова О.А.
- Помощник по явке – Паницына Г.Ф.
- Связист – Клейманова О.С.
- Начальник посадочной площадки – Кухтин А.О.
- Фельдшер – Димчикова Ц.Б.
- Посыльный – Щебенькова Л.Г.
                           Богауева Л.Г.
                           Паницына Н.Н.
                           Кухтина Е.В.
3. Всем указанным лицам после получения сигналов на приведение в боевую готовность немедленно прибыть в штаб оповещения и пункта сбора (администрация сельского поселения) и приступить в распоряжение начальника штаба оповещения и пункта сбора.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
5. Распоряжение довести до всего личного состава

Глава сельского поселения «Иля»                                                Б.А. Гомбоев